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Magiczna noc z Harrym
Potterem

Zapraszamy miłośników młodego Czarodzieja na dwie następne części jego przygód.
Późnym wieczorem i nocą 10 maja będzie można obejrzeć III i IV część Harrego Pottera,
czyli „Harry Potter i Więzień Azkabanu” oraz „Harry Potter i czara Ognia”.

Wolontariuszami z WCK zapraszają na druga edycję filmowego maratonu w Kinie “Centrum”.
Wydarzenie rozpocznie się o godz. 18:30 i potrwa do godz. 00:15. Hol teatralno – kinowy zamieni się
w Wielką Salę Hogwartu, a wszystkie atrakcje, dekoracje i smakołyki będą w sposób bezpośredni
nawiązywać do przygód Harrego Pottera. Oprócz filmowych, magicznych wrażeń w przerwie będą
czekać na uczestników smakołyki, magiczne sztuczki, filmowe zagadki i czarodziejskie atrakcje.
Gwarantujemy niesamowite wrażenia pełne magii wyjętej prosto ze świata Harry’ego Pottera.
Uwaga! Ogłaszamy konkurs na najlepsze magiczne przebranie, który rozstrzygniemy w filmowej
przerwie.

*godz. 18:30 – 20:50: HARRY POTTER I WIĘZIEŃ AZKABANU (2 godz. 20 min)
*godz. 20:50 – 21:30 – przerwa
*godz. 21:30 – 24:10: HARRY POTTER I CZARA OGNIA (2 godz. 40 min.)

Przypominamy o kilku ważnych zasadach:
– Wydarzenie skierowane jest do młodzieży i dorosłych od 12 r. ż #℣佐⌡⌀瀀漀渀椁簀攀樀 ㈀ 爀⸁簀⸀ 稀 搀稀椀攀挀欀椀攀洀
wymagana obecność opiekuna prawnego).
– Wszyscy uczniowie muszą mieć ze sobą podczas wydarzenia ważną legitymację szkolną.
– WCK nie bierze odpowiedzialności za dzieci pozostawione bez opieki opiekuna prawnego.
– Każdy nieletni uczestnik Nocy z Harrym Potterem powyżej 12 roku życia powinien mieć ze sobą
aktualny numer telefonu do opiekuna prawnego.

Cena: 40 zł za dwa filmy dostępne w kasach Wadowickiego Centrum Kultury i online na
stronie www.wck.wadowice.pl

HARRY POTTER I WIĘZIEŃ AZKABANU
prod. USA, Wielka Brytania, 2004, reż. Alfonso Cuarón; 2h21 min
Harry Potter i jego najlepsi przyjaciele Ron i Hermiona, po przerwie letniej powracają do Hogwartu,
aby rozpocząć trzeci rok nauki. W tym samym czasie z pilnie strzeżonego więzienia dla czarodziejów
ucieka niebezpieczny przestępca – Syriusz Black! Wszystko wskazuje na to, że Black poluje na
Harry’ego. Cały świat czarodziejów rozpoczyna poszukiwania zbiega; z Azkabanu zostają wysłane
przerażające istoty – Dementorzy, w celu zabicia przestępcy…

HARRY POTTER I CZARA OGNIA
prod. USA, Wielka Brytania, 2005, Mike Newell; 2h37min
W Hogwarcie rozgrywa się Turniej Trójmagiczny, na który przybywają uczniowie szkół z Francji i
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Bułgarii. Zgodnie ze starą tradycją, do turnieju mają być wybrani trzej przedstawiciele, każdej ze
szkół. Jednak dziwnym zbiegiem okoliczności do turnieju zostaje wybranych czterech uczestników, w
tym i Harry Potter. Odtąd na głównego bohatera czekają trzy zadania, a w związku z nimi wiele
niesamowitych i niebezpiecznych przygód.

Regulamin: https://wck.wadowice.pl/wp-content/...

Wadowickie Centyrum Kultury, ul. Teatralna 1
Sala kinowa
piątek, 10 maja 2024 r., od godz.18:30 do 24:15
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